令和２年３月４日

 卒業生保護者 様

御船町立高木小学校

校長 福田 雅也

令和元年度卒業証書授与式の御案内

 お子様は小学校入学以来６年間の学業を無事終え、いよいよ卒業の日を迎え

られます。誠におめでとうございます。

つきましては、令和元年度の卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますの

で、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

なお、今年度は新型コロナウイルス感染防止のため御来賓及び在校生の参加を

控え、例年とは内容を変更して開催しますので、御理解、御協力をよろしくお願

いいたします。

記

１ 日 時    令和２年３月２４日（火）午前１０時開式

        受付：午前９時１５分から９時３０分まで

２ 式 場    御船町立高木小学校 体育館

３ その他

 ○ 卒業生は午前９時までに登校し、６年教室に入室してください。

○ 保護者は午前９時３０分までに職員玄関で受付を済ませ、そのまま体育館

にて待機してください。

○ 児童及び保護者全員、必ずマスクを着用してください。

○ 駐車場は、運動場を開放します。

○ 式終了後に、記念写真の撮影を行います。